Eidgendssischer Armbrustschitzenverband
Association fédérale de tir a I’'arbalete AFTA

EA{MSVY

Nationalmannschaftskommission - NMK

AUFGEBOT zur Qualifikation Q3 - EM 2011 Aegerital

DATUM:
ORT:

WETTKAMPFE:

TEILNEHMER 10m:

TEILNEHMER 30m:

Robert Kénig < Zentralstrasse 97, CH-2503 Biel/Bienne — Phone: +41 (0)32 322 43 06 Mobile: +41 (0)79 442 32 45

Samstag, 11. Juni 2011

Armbrustschiessanlage Thurau, Eschenhofstrasse10, 9500 Wil SG

10m
Herren

Frauen, U23-M, U23-W

30m

Offene Klasse + U23

Herren:

60 Schuss in 120 Minuten, mit Final

mit Final

0900 - 1100 Uhr

Frauen:

1 Beyeler Simon
2 Mduller Beat
3 Ebnéther Jlrg

1 Zahnd Monika
2 Beyeler Irene
3 Landis Martina

0900 - 1030 Uhr

U23-M:

0900 - 1030 Uhr

NooabhwN =

U23-W:

AN =

Offene Klasse: 1400 - 1730 Uhr

OO WN =

E-Mail: robert.koenig@bluewin.ch

Delley Claude-Alain
Ebnéther Stefan
Hollenweger Jan
Dino Vich

Gohl Roman
Zellweger Ralf
Brischweiler Joel

Schénholzer Mara
Kneubihl Petra
Hansmann Linda
Zellweger Carmen
Haringer Marcelina

Beyeler Simon
Beyeler Irene
Muller Beat
Harlacher Renato
Zahnd Monika
Ebnéther Jlrg

0900 - 1030 Uhr

Final 1130 Uhr

Schwarzenburg
Fraubrunnen
Gibswil

Final 1130 Uhr

Frutigen
Schwarzenburg
Zurich

Final 1130 Uhr

St-Aubin
Gibswil
Bettwiesen
Schaffhausen
Neuhausen
Waldstatt
Birglen

Final 1130 Uhr

Buhwil-Neukirch
Frauenfeld
Waldstadt
Waldstatt
Ndrensdorf

Final 1800 Uhr

Schwarzenburg
Schwarzenburg
Fraubrunnen
Rimlang
Frutigen
Gibswil

40 Schuss in 90 Minuten, mit Final

60 Schuss, je 30 Stehend/Kniend in je 90 Minuten,

684.5
674.0
670.5

483.5
480.0
468.0

478.5
472.5
461.5
457.0
454.5
444.5

472.5
471.0
454.5
446.5
436.5

671.5
670.0
667.0
664.0
664.0
659.5



Eidgendssischer Armbrustschitzenverband
Association fédérale de tir a I’'arbalete AFTA

EA{RSY Nationalmannschaftskommission - NMK

TEILNEHMER 30m: u23: 1400 - 1730 Uhr Final 1800 Uhr
1 Delley Claude-Alain St-Aubin 659.0
2 Ebnédther Stefan Gibswil 655.0
3  Schoénholzer Mara Buhwil-Neukirch 647.0
4 Kneubuhl Petra Frauenfeld 647.0
5 Gohl Roman Neuhausen 637.0
6 Hollenweger Jan Bettwiesen 633.0
7  Haringer Marcelina Nirensdorf 616.0
8 Brischweiler Joel Birglen

ALLE EM-Qualifizierte: 1900 Uhr Einkleidung und Fototermin

Die Nationalmannschaftskommission:
Chef Leistungssport EASV: Gerold Pfister Trainer/Coach: Robert Kénig
Stefan Meier
Technischer-Leiter: Marco Dalle Case

ABMELDUNGEN: Schriftlich oder per E-Mail an:
Robert Kbnig
Zentralstrasse 97
2503 Biel/Bienne
Mobile: 079 442 32 45
E-Mail: robert.koenig@bluewin.ch

Geht an:
- Teilnehmer Q3

Kopie an:

- Andreas Burkhalter, Prasident EASV
- Sonja Miiller, Presse EASV

- Markus Roth, Presse

- Stefan Haag, Prasident ASG Wil

Robert Kénig P< Zentralstrasse 97, CH-2503 Biel/Bienne — Phone: +41 (0)32 322 43 06 Mobile: +41 (0)79 442 32 45
E-Mail: robert.koenig@bluewin.ch



